
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

23. 7. 2023
16. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00
11.00

Olešnice – na poděkování za dar života s prosbou o Boží pomoc a
ochranu pro rodinu
Rovečné – za rodinu Dlouhých a Kadlecovu
Černovice – za rodiče Marii a Jindřicha Štarhovy a živou i † rodinu
Majdalenka – poutní mše svatá

24. 7. 2023
pondělí 7.00

Památka sv. Šarbela Machlúfa, kněze
Olešnice – za Ludmilu Šafaříkovu a živou rodinu

25. 7. 2023
úterý 18.00

Svátek sv. Jakuba, apoštola
Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček

26. 7. 2023
středa 16.30

18.00

Památka sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie
Vír – poutní mše svatá ke cti sv. Sedmipočetníků
Olešnice – za † rodiče Sitařovy a syna

27. 7. 2023
čtvrtek

Památka sv. Gorazda a druhů
(za Miroslavu Nedomovou, živou a zemřelou rodinu Nedomovu a
Kolaříkovu)

28. 7. 2023
pátek

18.00 Olešnice – bohoslužba slova
(na poděkování za 70 let života, a žijící rodinu a duše v očistci)

29. 7. 2023
sobota

13.00
18.30

Památka sv. Marty, Marie a Lazara
Olešnice – mše sv. s rozloučením s paní Marií Tůmovou
Olešnice – mše sv. s nedělní platností – za † Martu Lukešovou a
živou rodinu

30. 7. 2023
17. neděle
v mezidobí

8.00
9.30

11.00

Olešnice – bohoslužba slova
Rovečné – bohoslužba slova
(za † Karla Krušinu, manželku a celou živou i † rodinu)
Černovice – bohoslužba slova

▪ Dnes 23. 7. odpoledne jsme od bratří evangelíků srdečně zváni na varhanní
koncert Ondřeje Horňase, který předvstaví hudbu starých mistrů. Koncert začíná
v 15 hodin v evangelickém kostele v Olešnici.

▪ Ve čtvrtek nebude v černovicích mše svatá, protože pojedu na farní tábor.
Intenci mše sv. odsloužím tam.

▪ Od pátku do neděle jsme s panem jáhnem Kincem na poutním zájezdě ve
východních Čechách. Proto zde v neděli bude jen bohoslužba slova, která
tentokrát nahrazuje povinnou účast na nedělní mši svaté, k čemuž vám uděluji
dispens.

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

